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Tämänkertainen matkamme suuntautui Itävallan Saalbachiin-Hinterglemiin. LG 

Darmstadtin järjestämä noin 30 henkilön Activity Week järjestettiin toista kertaa ja tällä 

kerralla oli myös Lappeenranta edustettuna kolmella henkilöllä. Kokoonpanomme oli Antti 

Heiskanen, Olli Hämäläinen ja Niko Lipiäinen. Muut osallistujat tulivat suurimmaksi osaksi 

Darmstadtista, mutta osallistujia oli myös muualta Euroopasta.  

 

Kuva1. Antti ja Olli valmistautumassa ensimmäiseen laskuun. 

Matkamme kohti Saalbachia alkoi enemmän ja vähemmän hyvin nukutun yön jälkeen 

Münchenistä. Samalla poimimme myös kyytiin otaniemeläisen Nicolaksen. Ennen Itävallan 

puolelle siirtymistä haimme hieman virvokkeita viikkoa varten saksalaisin edullisin hinnoin. 

Kun vihdoin pääsimme perille pienen palloilun jälkeen, oli vuorossa mökkiin siirtyminen. 

Tämä tapahtui tyylikkäästi vuoren huipulta farkut jalassa laskien, mutta matkalaukkumme 

matkasivat onneksi lumikissan kyydissä. Ja kyllä, majoituksemme sijaitsi tosiaankin rinteen 

vieressä keskellä vuorta. 



Rinteessä oleva mökkimme sijaitsi noin 1500 metrin korkeudessa ja muita asukkaita 

isohkossa mökissä oli yläasteikäiset ryhmät. Asia ei kuitenkaan meitä häirinnyt vaan 

meidän ryhmä oli kohtuullisen tiivis koko matkan ajan. Aamulla hiihtämään pääsi 

ensimmäisenä, jos oli herännyt aamupalalle ajoissa. Muutamina aamuina olimme 

ensimmäiset koko rinteessä ja ensimmäiset puoli tuntia koko rinne oli käytännössä vain 

meidän käytössämme.  

 

Kuva2. Rinteessä oli myös suomalaisille tuttuja paikkoja. Kuvassa Olli. 

Päiväohjelma koostui läpi viikon aika samana. Päivä alkoi aamupalalla ja edellisen illan 

ihmettelyllä kello kahdeksasta eteenpäin. Tämän jälkeen oli vapaamuotoista laskemista ja 

duringskitä yhteiselle lounaalle asti, joka oli myös vapaaehtoinen. Iltapäivällä sai vielä 

laskea sen minkä jaksoi ennen siirtymistä kohti afterskitä. Afterski sijaitsi vuoren huipulla 

yliasemalla, mistä oli hieno katsella auringon laskua huippujen taakse ja muutaman oluen 

jälkeen laskea hitaasti nautiskellen mökille.  

Rinteessä vietimme suurimman osan päivästä. Saalbach-Hinterglemm on loistava kohde 

laskea ja laskettavaa riitti varsinkin, kun laskupäiviä oli vain neljä koko reissun aikana. 

Näin tulevan diplomi-insinöörin mieltä lämmitti kovasti alppikohteen ilmainen tietojen 

keräys ja sen netissä jakaminen. Hissilipun koodilla sai nimittäin netistä tulostettua erilaista 

dataa päivän laskuista. Kuvassa 3 on esitetty yhden päivän data Ollin laskuista. 



Ensimmäistä laskua ja viimeistä laskua ei näy, koska datan kerääminen alkoi 

ensimmäisestä hissinoususta ja päättyy tietenkin viimeiseen hissinousuun. Päivän aikana 

laskettu yhteensä 60km rinnettä, 29 hissinousua ja 13,3 km tultu alaspäin suoraan.  

 

 

Kuva3. Y-akselilla korkeus ja X-akselilla aika. Dataa esitettynä päivän laskuista 

Päivällinen alkoi kello kuusi ja tämän jälkeen ilta jatkui erillisellä iltaohjelmalla. 

Ruokailumme oli järjestetty lounasta lukuunottamatta mökkimme alakerrasta löytyvästä 

rinneravintolasta, joka iltaisin toimi myös baarina opiskelijaystävällisin hinnoin. Varsin 

mukava baari se olikin, sillä omien juomia nauttiminen oli sallittua ja lainasivat jopa 

viinipullon avaajaa janoisille teekkareille. 

 

Kuva4. Antti rinteessä. 



Iltaohjelmaamme oli suunniteltu erinäköisiä pelejä. Porukka jaettiin ensimmäisenä iltana 

ryhmiin, jotka kilpailivat iltaisin läpi viikon. Jokaisena iltana oli kolme eri peliä ja pisteitä 

voitetusta pelistä sai enemmän loppuviikkoa lähestyessä. Näin ollen vasta viimeinen peli 

muodostui ratkaisevaksi, jossa voittaja joukkue selvisi. Peleinä olivat yksinkertaisesta 

kolikon pompauttamisesta pöydän kautta tuoppiin, aina saksalaiseen TV-

formaatinmukaiseen visailuun.  

Matkan aikana pääsimme tutustumaan toisiin estiemiläisiin, paikallisiin herkkuihin, 

afterskihin, loistaviin rinteisiin ja nauttimaan raittiista alppi-ilmasta. Kokonaisuutena 

tapahtumasta jäi meille varsin positiivinen mieli ja suosittelemme muitakin osallistumaan 

kyseiselle Activity Weekille tulevaisuudessa, mikäli se järjestetään.   

 

Kuva5. Koko Estiem-porukka toisena päivänä lähdössä rinteeseen. 

 

Lisätietoa saat meiltä reissusta esimerkiksi maililla tai koululla hihasta nykäisemällä. 

Varmasti meistä jokainen voi suositella reissua varauksetta. Mukana on niin aloittelijaa 

kuin kovaa laskevaakin. Hintaa reissulle tuli 275 per henki + lennot. Näistä kuluista osan 

korvaa Kaplaaki (ks. www.kaplaaki.fi) ja hintaan kuuluu muun muassa ruokia, majoitus ja 

hissilippu. Emme voi muuta kuin suositella. 

Terveisin, 
 
Antti Heiskanen (antti.heiskanen@lut.fi) 
Olli Hämäläinen (olli-jussi.hamalainen@lut.fi) 
Niko Lipiäinen (niko.lipiainen@lut.fi) 
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